
Uchwała n r ............ /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ....LhijJi......... 2020 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy na realizację usługi pn. „Kompleksowe opracowanie 
i produkcja 6 filmów - nowoczesnych teledysków informacyjnych przez podmiot niebędący 
dostawcą audiowizualnych usług medialnych, przeznaczonych do zamieszczenia na serwisach 
internetowych oraz kanałach społecznościowych województwa opolskiego, wraz z przeniesieniem 
autorskich praw majątkowych i pokrewnych oraz zezwoleniem na wykonywanie praw zależnych na 
rzecz Zamawiającego" oraz wyrażenia zgody na jej zawarcie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Zarządu Województwa Opolskiego 
nr 3751/2017 z dnia 16 maja 2017 r. z późn. zm. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń 
woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt umowy na realizację usługi pn.: „Kompleksowe opracowanie i produkcja 
6 filmów - nowoczesnych teledysków informacyjnych przez podmiot niebędący dostawcą 
audiowizualnych usług medialnych, przeznaczonych do zamieszczenia na serwisach internetowych 
oraz kanałach społecznościowych województwa opolskiego, wraz z przeniesieniem autorskich praw 
majątkowych i pokrewnych oraz zezwoleniem na wykonywanie praw zależnych na rzecz 
Zamawiającego", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na realizację usługi pn.: „Kompleksowe opracowanie 
i produkcja 6 filmów - nowoczesnych teledysków informacyjnych przez podmiot niebędący 
dostawcą audiowizualnych usług medialnych, przeznaczonych do zamieszczenia na serwisach 
internetowych oraz kanałach społecznościowych województwa opolskiego, wraz z przeniesieniem 
autorskich praw majątkowych i pokrewnych oraz zezwoleniem na wykonywanie praw zależnych 
na rzecz Zamawiającego" z Panem Andrzejem Sobina, prowadzącym działalność gospodarczą pod 
firmą Andrzej Sobina Panopticon (ul. Basztowa 17, 31 -  143 Kraków), wpisaną do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, NIP:7542822498, REGON:120567320 za kwotę 
o wartości 94 710 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset dziesięć złotych 
brutto).

2. Koszty realizacji przedmiotu umowy będą współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Schematu II 
Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

3. Zadanie stanowi realizację Planu Operacyjnego KSOW 2014-2020 dla województwa opolskiego na 
lata 2020-2021.

§3

Wykonane uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.




